数据信息页
DKB CC DIA 30 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 MetalliCard, 胶带, 30 x , 透明
订货号 1341180000
类型 DKB CC DIA 30
GTIN (EAN) 4050118145618
数量 200 items
编制日期 22.01.2026 03:18:13 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
DKB CC DIA 30 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 0.01 mm 深度 (英寸) 0.0004 inch
高度 30 mm 高度 (英寸) 1.1811 inch
直径 30 mm 净重 0.28 g
温度
工作温度范围 -40...160 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用数据
粘胶剂 改良丙烯酸酯
类型 自我粘贴的
最大工作温度 160 °C
最小工作温度 -40 °C
颜色编码 透明
基础材料 聚酯纤维胶片
打印标志 无
每个包装单元的标记号数量 供电形式 MetalliCard
推荐使用的工业 能源, 流程
适用的打印机
每种组合对应的标识牌数 1 MetalliCard = Adhesive strip
工作温度范围 -40...160 °C
设备标记号
直径 30 mm
分类
ETIM 8.0 EC001288 ETIM 9.0 EC001288
ETIM 10.0 EC001288 ECLASS 14.0 27-28-11-04
ECLASS 15.0 27-28-11-04
编制日期 22.01.2026 03:18:13 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
DKB CC DIA 30 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
应用举例
编制日期 22.01.2026 03:18:13 MEZ
目录日期 / 图纸 3